Indicação nº         -2024

Exmo. Pastor Luiz Sérgio
Ferreira Costa Prefeito
Municipal de Santa Luzia

Na  forma  regimental  e  após  ouvir  o  Plenário,  indico  ao  Sr.
Prefeito,  que  interceda  junto  ao(s)  órgão(s)  competente(s),
viabilizando a Implantação de um sistema de Iluminação Pública
com Lâmpadas  de  Led de  alta  performance  no Campo Olária,
situada na Avenida José Gonçalves no Bairro  Recanto da Olária
em nosso Município.

Justificativa:  Faz-se necessário a Implantação de um sistema
de Iluminação mais moderno e eficaz,  no campo acontecem
vários campeonatos e no local devido a falta de iluminação
tem sido usado para uso de entorpecentes, com a implantação
da iluminação irá trazer mais segurança para os moradores
local.

Sala das Sessões, 20 de Junho de  2024.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024